РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2019 года

п. Копьёво

                         № 28

Об организации работы

по благоустройству

в населённых пунктах

Орджоникидзевского района
Ознакомившись с информацией, представленной Администрацией Орджоникидзевского района об организации работ по благоустройству в населённых пунктах Орджоникидзевского района, заслушав первого заместителя главы Администрации Орджоникидзевского района В.Р. Сулекова, руководствуясь статьёй 35 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию об организации работ по благоустройству в населённых пунктах Орджоникидзевского района.
2. Отметить положительные изменения в работе глав поселений Орджоникидзевского района по благоустройству территории населённых пунктов.
3. Отметить положительно:

- возобновление выездов административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район на территории поселений Орджоникидзевского района;

- решение о проведении в 2019 году районного смотра-конкурса на лучшую организацию работ по благоустройству и озеленению территорий муниципальных образований поселений, расположенных на территории Орджоникидзевского района.
4. Заслушать на сессии Совета депутатов Орджоникидзевского района в ноябре 2019 года информацию об итогах районного смотра-конкурса на лучшую организацию работ по благоустройству и озеленению территорий муниципальных образований поселений, расположенных на территории Орджоникидзевского района.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	А.И. Тайченачев